ФОРМА ЗАЯВКИ

НА САНИТАРНО-ПРОСВЕТИТЕЛЬНУЮ ЛИТЕРАТУРУ

Директору СПБ ГКУЗ
«Городской центр медицинской профилактики»
Жолобову В. Е.

______________________

(название учреждения)

______________________

(ФИО руководителя)

«___» __________201__г.

Заявка

Прошу выдать санитарно-просветительную литературу для (указать):

· оформления медицинского учреждения;

· выдачи населению при проведении профилактического консультирования; проведения занятий в  «Школах здоровья»;

· проведения акции (число и место).
Перечень прилагается:

	   №
	                                      Наименование
	Количество

	1.

	2.
	Буклет «Как и зачем правильно мыть руки»

	3.
	Буклет «Жизнь требует движения»

	4.
	Буклет «Бросить курить возможно»

	5.
	Буклет  «Избыточный вес и ожирение у детей»

	6.
	Буклет «Холестерин»

	7.
	Буклет «Перв. довр. помощь» (при гиперт. кризе, инсульте)

	8.
	Буклет  «Перв. довр. помощь при серд. приступе»

	9.
	Буклет «Депрессия: давай поговорим»

	10.
	Буклет «Ранняя диагностика рака кожи»

	11.
	Буклет  «Ранняя диагностика и профилактика рака головы и шеи»

	12.
	Буклет  «Рак предстат. железы»

	13.
	Буклет «Критические периоды» (детский)

	14.
	Буклет «Питание беременной»

	15.
	Буклет «Профилактика и раннее выявление рака желудка»

	16.
	Буклет «Профилактика рака шейки матки»

	17.
	Буклет «Профилактика и ранняя диагностика колоректального рака»

	18.
	Буклет «У меня красивая улыбка»

	19.
	Газета «Домашний доктор №4»

	20.
	Газета «Домашний доктор №5»

	21.
	Листовка «Осторожно грипп!»

	22.
	Листовка «Колоректальный рак»

	23.
	Листовка «Избыточный вес и ожирение»

	24.
	Листовка «Гипертония»

	25.
	Листовка «Открытка №2» (информация о ГЦМП)

	26.
	Листовка «Ранняя диагн. и проф. рака полости рта»

	27.
	Листовка «Проф. гриппа»

	28.
	Листовка «Сахарный диабет»

	29.
	Листовка «Что нужно знать о туберкулезе»

	30.
	Листовка «Курить – здоровью вредить»

	31.
	Плакат «Национальный календарь прививок №1»

	32.
	Плакат «Календарь проф.прививок по эпидемическим  показаниям №2»

	33.
	Плакат «Клещевой энцефалит»

	34.
	Плакат «Инфаркт»

	35.
	Плакат «Инсульт»

	36.
	Плакат  «Мужское здоровье»

	37.
	Плакат «Береги свое здоровье»

	38.
	Плакат «Сигналы опасности»

	39.
	Плакат «В жизни главное – здоровье»

	40.
	Плакат «Бросить курить не просто, но можно»

	41.
	Плакат «Как выявить туберк.»

	42.
	Плакат «Ядовитый букет» (алкоголь)

	43.
	Плакат «Как и зачем правильно мыть руки»

	44.
	Плакат «Будь ответственным – пройди флюорографию!»

	45.
	Плакат «Сбереги здоровье» (ИППП)

	46.
	Плакат «Грипп можно предупредить»

	47.
	Плакат «Диспансеризация»

	48.
	Плакат «Путь к здоровью» (детский)

	49.
	Плакат «Никотин - всегда яд!»

	50.
	Плакат «Скрытая эпидемия» (остеопороз)

	51.
	Плакат «Приходите в центр здоровья»

	52.
	Плакат «ВИЧ – инфекция и вирусные гепатиты»

	53.
	Плакат «Сигналы онкоопасности»

	54.
	Плакат «Умей управлять своими эмоциями»

	55.

	МАТЕРИАЛЫ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ в школы здоровья, каб. и отд. проф-ки

	1.
	Брошюра «Готовимся к родам» (для населения)

	2.
	Брошюра «Ранняя диагностика онкологических заболеваний»

	3.
	Брошюра для врачей (ранняя диагн. онк. заболеваний)

	4.
	Брошюра «Диспансеризация»

	5.
	Брошюра «Школа молодой матери»

	6.
	Брошюра «Заболев. сердца и сосудов» (для населения)

	7.
	Брошюра «Организация проведения группового профил. консультирования»

	8.
	Брошюра «Организация проведения группового профил. консультирования» (доп. тираж)

	9.
	Брошюра «Выявление депрессивных расстройств» (для взрослых поликлиник)

	10.
	Брошюра  «Что нужно знать об ожирении»

	11.

Дата «____» «______________» «_______»

Подпись _________________________________